
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.11.2015 № 7/1-17 

с. Мелекіне 

Про затвердження договору з ФОП Потенко П. В. 

на проведення підготовчих робіт щодо 

встановлення (зміни) меж с. Мелекіне (1 етап) 

З метою встановлення меж села Мелекіне, підвищення доходів 

бюджету сільської ради, керуючись п.  43 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договір з ФОП Потенко Павлом Володимировичем на 

проведення робіт з підбору планово-картографічного матеріалу, 

визначення земель державної та комунальної власності, визначення 

угідь земельних ділянок, виправлення помилок минулих років в 

електронному реєстрі земель, проведення кадастрових зйомок до 

геодезичних матеріалів, яких не вистачає, для подальшого виконання 

робіт з встановлення (зміни) меж села Мелекіне на суму 96543 

(дев’яносто шість тисяч п’ятсот сорок три) гривень 71 коп. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Поповича В. П. 

 

 
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович 

Які підлягають  вибраковки  


